

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R.Z. Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 • Wöllstadt

Herzbergstraße 4a • Niederdorfelden
Lohgrundweg 5 • Friedrichsdorf Seulberg

Benediktiner Hell

20 x 0,5 l + Pfd. 3,26 €
1 l = 1,36 €

Zugabe pro Kiste
2 Flaschen gratis **EUR 14,99**

Entspricht einem Kastenpreis von 14,54 €

Monster Energy Dose
versch. Sorten

0,5 l-Dose
+ Pfd. 0,25 €
1 l = 1,98 €

EUR **0,99**

Sörstina SPRUDEL

spritzig, sanft, medium, naturell

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

TOP!

EUR **4,49**

Heineken

Beer und alkoholfrei

24 x 0,33 l
+ Pfd. 3,42 €
1 l = 2,27 €

EUR **17,99**

Maisels Weisse

versch. Sorten

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,75 €

EUR **17,49**

Rapp's

BIO Apfelsaft, BIO Orangensaft,
BIO Tomate, Streubst Apfelsaft

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 2,25 €

EUR **13,49**

Bitburger

+ Sixpack Pils o. AKF
6 x 0,33 l gratis

20 x 0,5 l + Pfd. 3,58 €
1 l = 1,08 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,90 €
1 l = 1,31 €

EUR **12,99**

Vio

medium,
spritzig
oder still

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 0,83 €

EUR **4,99**

Rosbacher

klassisch, medium, naturell

6 x 1 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 0,72 €

EUR **4,49**

Krombacher

Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,77 €

EUR **13,99**

CLAUSTHALER

Classic, Herb, Radler

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,51 €

EUR **11,99**

RHÖN SPRUDEL

Mineralwasser
Original,
Medium, Naturell
oder Sanft

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 0,67 €

EUR **3,99**

Coca-Cola

verschiedene
Sorten

12 x 0,5 l

TOP!

12 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,67 €

EUR **9,99**

ERDINGER Weißbier

versch. Sorten

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,90 €

EUR **18,99**

Azur

medium,
spritzig
oder still

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,44 €

EUR **3,99**

Keiler

versch.
Sorten

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

KILKENNY

GUINNESS

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,27 €

EUR **4,49**

König Ludwig Weissbier

versch. Sorten

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,65 €

EUR **16,49**

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de

Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36